
Przywozy do Wołczyna  - 24 listopada 2013 r. 

Lp Miejscowość  Odjazd  

z danej miejscowości 
 

Autobus 

   

1 Komorzno 9.30  

JELCZ 

   

2 Bruny 9.40    

3 Krzywiczyny 9.45    

       

4 Kluczbork 10.20  

 

JELCZ 

   

5 Rożnów 10.35    

6 Skałągi 10.40    

7 Brzezinki 10.45    

       

8 Ligota Mała 10.55  

 

JELCZ 

   

9 Świniary Wielkie 11.00    

10 Wierzbica Dolna  11.05    

11 Wierzbica Górna 11.15    

   JELCZ Wołczyn 

Kluczbork  

11.30 - 

12.00 

 

12 Nowa Wieś 12.14  

 

JELCZ 

   

13 Markotów Mały 12.17    

14 Markotów Duży  12.20    

15 Gierałcice 12.25    

  Przerwa w czasie 

pracy kierowcy 

  12.30 –

13.20 

 

16 Szum 13.40  

 

 

JELCZ 

   

17 Wierzchy  13.50    

18 Wąsice skrzyżow.                       

ul. Brynicka 

13.55    

   

19 Wąsice szkoła 14.00 
   

20 Gierałcice  14.05 

       

21 Duczów Mały 10.45  

OPEL 

   

22 Duczów Wielki 10.50    

       

23 Brynica  10.10 OPEL    

       

24 Wesoła  12.20     



25 Szymonków 12.25 OPEL    

26 Świniary Małe 12.35    

       

 

Odjazdy z Wołczyna - 24 listopada 2013 r. 

Lp Miejscowość  Odjazd  

z Wołczyna 

 

Autobus 

   

 

1 

 

Komorzno  

11.00 

 

Opel (kolor niebieski) 
Bruny 

       

2 Krzywiczyny 11.35 Opel (kolor niebieski) 

       

 

 

3 

Kluczbork  

 

11.30 

 

 

JELCZ (kolor pomarańczowy) 
Rożnów 

Skałągi 

Brzezinki 

       

 

4 

Ligota Mała  

12.05 

 

Opel (kolor niebieski) 
Świniary Wielkie 

       

 

5 

 

Wierzbica Dolna   

 

 

Wierzbica Górna 

       

 

 

6 

Szum  

 

 

15.20 

 

JELCZ (kolor pomarańczowy) 
Wierzchy  

 
Wąsice skrzyżowanie 

ul. Brynicka 

Wąsice szkoła 

Gierałcice  

       

7 Duczów Mały 

Duczów Wielki 

 Opel (kolor niebieski) 

       

8 Brynica 11.50     

       



 

9 

Markotów Mąły, 

Nowa Wieś, 

Markotów Duży 

     

       

 

10 

Wesoła       

Szymonków     

Świniary Małe     

 

Uwaga: przyjazdy do Wołczyna będą się odbywały zgodnie z podanym harmonogramem.  

 

Godziny odjazdu podano dla tych kursów, które da się ustalić. Ze względu na nieznaną liczbę osób, 

które trzeba odwozić do poszczególnych miejscowści, godziny odjazdu do pozostałych 

miejscowości  będą ustalane na bieżąco, w miarę możliwości po skompletowaniu grupy pasażerów 

bezpośrednio po zakończeniu badania.  Czasy odjazdów będa monitorowane i korygowane na 

miejscu.  

 

 

Kontakt: 

 

Tadeusz Olejnik 

Urząd Miejski w Wołczynie 

tel. 77-4188-344 wewn. 235 

 

lub 

Marcin Kaczmarczyk  

Urząd Miejski w Wołczynie 

tel. 77-4188-344 wewn. 235 


